
Starosty Powiatu Otwockiego 
z dnia J^^<£22OO5r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art 38a ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (DZ.U. z 200Ir. Nr 142,poz. 1592 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§1

Włączam do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku utworzonej w 
Starostwie Powiatowym w Otwocku - Zarządzeniem Nr 2/2002 z dnia 
18 stycznia 2002r. w miejsce członka Komisji p. Marka Walczaka, 
członka Komisji p. Henryka Filaszkiewieża - Zastępcę Komendanta 
Powiatowego Policji.

§2

Ustalam aktualny skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku:

p. Mirosław Pszonka -
p. Andrzej Szaciłło -
p. Janusz Goliński -

1.
2.
3.
4.
5.

Starosta Otwocki- Przewodniczący Komisji
Prezydent Otwocka 
radny powiatu otwockiego 

p. Krzysztof Piotrowski - radny powiatu otwockiego
p. Janusz Kowalski - Z-ca Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w

Otwocku
6. p. Henryk Filaszkiewacz- Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w 

Otwocku
7. p. Krzysztof Książek- Naczelnik Sekcji Prewencji KPP w Otwocku
8. p. Jerzy Jechalski - Kierownik Przychodni Leczenia

Uzależnienia, Współuzależnienia w Otwocku

§3

Inne zapisy Zarządzenia Nr 2/2002 z dnia 18 stycznia 2002r. pozostająbez 
zmian.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Pan Marek Walczak członek Komisji Bezpieczeństwa i Porządku został 
skierowany do dalszej służby w Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie. 
W jego miejsce do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku został 
wyznaczony przez Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku p. Henryk 
Filaszkiewicz - Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku.

2


